ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июля 2011 г.                             г. Ипатово                                                № 617
Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнёрства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 апреля 2010 г. № 241 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент   исполнения государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнёрства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            Т.А. Фоменко

Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                        Л.В. Кожурина

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Т.С. Некристова

Рассылка:

Дело

 2

Отдел экономического развития

 1

Отдел правового и кадрового обеспечения
 1

УТСЗН АИМР СК

 1

проект в прокуратуру

 1

В регистр

 1

На сайт

 1